Produktblatt
Lötfittings aus Kupfer
für Wasser / Gas
Produktfoto
S 5270 S Muffe
Verwendung
Trinkwasserinstallationen, Heizungsinstallationen (inkl. Fußboden- und
Wandheizungen), Heizölinstallationen, Erdgasinstallationen, Flüssiggasinstallationen

NW ø 15  18 22 28  35
a mm 23,0 27,0 32,0 38,0 48,0
Technische Eigenschaften
Oberfläche roh
Material Kupfer
Nenngröße siehe Tabelle (Artikelnummern)
Nenndruck siehe Tabelle
Temperaturbeständigkeit siehe Tabelle
Medium siehe Verwendung
Normen / Vorschriften DVGW-Arbeitsblatt GW 8
verwendbare Rohre n. DIN EN 1057 und DVGW-Arbeitsblatt GW392
Artikelnummern
Modell-Nr. EAN-Nummer
3430650-
Nennweite Bemerkungen
5270S15 196582 Ø15mm
5270S18 196599 Ø18mm
5270S22 196605 Ø22mm
5270S28 196612 Ø28mm
5270S35 196629 Ø35mm
Produktblatt
Maximale Betriebstemperaturen und Betriebsdrücke nach DIN EN 1254-1
1) Die Wahl des Lotes ist abhängig vom Anwendungsbereich und den geltenden Vorschriften
2) Für Anwendungsfälle mit größeren Betriebsüberdrücken und höheren